FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 49/2024-GP

A Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN, no uso das
atribuições que lhe são conferidas na Lei Municipal nº 899/2022,

RESOLVE:
Art.  1º -  Conceder o Sr.  WERLEY HERMENEGILDO DA COSTA
FERNANDES,  ocupante  do  cargo  de  Coordenador  da  Escola
Legislativa  da  Câmara  Municipal  de  Lajes/RN,  matrícula  nº
00183-1,  inscrito  no  CPF  101.XXX.XXX-59,  03  (três  diárias)  de
viagem,  no  valor  de  R$ 1.800,00 (mil  e  oitocentos  reais),  para
custear  as  despesas  com a  viagem na  cidade  de  Fortaleza/RN,
conforme  segue:  Objetivo  do  Deslocamento:  Participar  do  2º
Congresso  Brasileiro  da  14.133  –  Imersão  nas  Contratações
Públicas, evento que acontece nos dias 12, 13 e 14 de junho de
2024, no Hotel Gran Mareiro em Fortaleza – CE, incluindo palestras
com especialistas renomados e trilhas de formação exclusivas sobre
a Nova Lei de Licitações e Contratos.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

Lajes/RN, 07 de junho de 2024.

Rosemary dos Santos Costa Martins
Presidente da Câmara Municipal de Lajes/RN

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 42107663

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/06/2024.
EDIÇÃO 1918. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br